

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTES

DEPARTAMENTO DE CULTURA depculturaperuibe17@gmail.com Rua dos Pescadores, 131 – Centro – CEP 11770-132 (13) 3451-1000 CNPJ nº. 46.578.514/0001-20

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Prorrogado até o dia 07 de novembro de 2024 o prazo para inscrição nos Editais da Política Nacional Aldir Blanc - PNAB Peruíbe.

Edital 01/2024 - FOMENTO A PROJETOS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS, MOSTRAS E FESTIVAIS

Edital 02/2024 - BOLSAS CULTURAIS DE PESQUISA E/OU APRIMORAMENTO ARTÍSTICO CULTURAL

Edital 03/2024 - SELEÇÃO DE ESPAÇOS, COLETIVOS E ORGANIZAÇÕES ARTÍSTICO-CULTURAIS

Edital 04/2024 - FOMENTO A PROJETOS CONTINUADOS DE PONTOS DE CULTURA

Edital 05/2024 - PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA

Para Inscrição, passa a ter a seguinte redação: As inscrições serão gratuitas e estarão abertas a partir das 8 horas do dia 16/10/2024 até às 23:59 horas do dia 07/11/2024.

Peruíbe, 31 de outubro de 2024.

Cynthia Angelika Donley Mesquita Riggo Landim

Diretora do Departamento de Cultura